

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/28
Stavba: DOTS Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 955 608,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 955 608,42	830 677,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 786 286,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/28

Stavba:

DDTS Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou

Místo:

Datum:

20. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 955 608,42	4 786 286,19
01	Instalace	2 066 870,10	2 500 912,82
02	DŘT, SKŘ, ED, DDTS	1 798 284,80	2 175 924,61
03	Revize, prohlídky a zkoušky, měření, HZS	90 453,52	109 448,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDTS Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou

Objekt:

01 - Instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 066 870,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 066 870,10	21,00%	434 042,72
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 500 912,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOTS Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou
Objekt: 01 - Instalace

Místo: Datum: 20. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 066 870,10
OST - Ostatní	1 209 388,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOTS Havlíčkův Brod - Žďrec nad Doubravou
Objekt: 01 - Instalace

Místo: Datum: 20. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 066 870,10

1	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	50,000	12,52	626,00
2	M	7592520010	Dálková diagnostika DOTS ŽDC, Integrovaný koncentrátor s konfigurací min. 2x RS xxx, min. 2x ethernet 10/100/1000 MBit, USB, napájení 9-36 V DC, s funkcí konverze SNMPv3 na ČSN EN 60870-5-104 v průmyslovém provedení dle technických podmínek SŽDC	kus	3,000	239 252,00	717 756,00
3	M	7592520015	Dálková diagnostika DOTS ŽDC, Řídicí stanice PLC, DI ? 24, DO ? 24, AI ? 12, RS 485, ethernet, pro montáž na panel nebo DIN	kus	2,000	69 550,00	139 100,00

D OST Ostatní 1 209 388,10

4	K	7592525025	Doplnění aplikačního SW DOTS ŽDC o dohled jednoho TLS v dispečerské klientské aplikaci	kus	17,000	8 431,60	143 337,20
5	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	30,000	24,40	732,00
6	M	7492800050	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 19J1 (19Cx1)	m	30,000	67,95	2 038,50
7	M	7498100300	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříňové pro automatizaci Napájecí zdroje Spínané Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 75W, DIN	kus	2,000	3 060,20	6 120,40
8	M	7498300010	DOTS - dálková diagnostika technologických systémů DOTS - dálková diagnostika technologických systémů Skříňové Skříň vybavená, závěsná, výšky do 1400 mm, včetně přípravy podkladu pro osazení vč. upevňovacího materiálu, veškerý podružný materiál ...	kus	2,000	94 267,00	188 534,00
9	M	7498300140	DOTS - dálková diagnostika technologických systémů DOTS - dálková diagnostika technologických systémů Klientské stanice Klient systému DOTS ŽDC, stacionární pracoviště s konfigurací dle TZ, min. dle technických podmínek SŽDC k systému DOTS ...	kus	2,000	434 313,00	868 626,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDTS Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou

Objekt:

02 - DŘT, SKŘ, ED, DDTS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 798 284,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 798 284,80	21,00%	377 639,81
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 175 924,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOTS Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou
Objekt: 02 - DŘT, SKŘ, ED, DOTS

Místo: Datum: 20. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 798 284,80
OST - Ostatní	1 798 284,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOTS Havlíčkův Brod - Žďárec nad Doubravou
Objekt: 02 - DŘT, SKŘ, ED, DOTS

Místo: Datum: 20. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 798 284,80

D	OST	Ostatní					1 798 284,80
1	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2	kus	4,000	371,29	1 485,16
2	K	7492751050	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 19 - 24-ti žilových do 4 mm2	kus	4,000	1 241,20	4 964,80
3	K	7498356020	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC napájení 2 DC 24V/SELV do 3A	kus	2,000	2 782,00	5 564,00
4	K	7498356102	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC zaškolení obsluhy	kus	16,000	692,29	11 076,64
5	K	7498356250	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC závěrečná zkouška	hod	16,000	2 910,40	46 566,40
6	K	7498356270	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC rozvaděče včetně souvisejícího příslušenství	kus	2,000	9 865,40	19 730,80
7	K	7498356280	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC kompletní doplnění SW InS o jeden nový TLS	kus	34,000	19 046,00	647 564,00
8	K	7498356340	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace jednoho rozváděče EOVS do integračního koncentrátoru	kus	3,000	31 672,00	95 016,00
9	K	7498356350	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace jednoho rozváděče OSV do integračního koncentrátoru	kus	3,000	31 672,00	95 016,00
10	K	7498356370	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace jedné ústředny EZS do integračního koncentrátoru	kus	3,000	31 672,00	95 016,00
11	K	7498356410	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace do integračního koncentrátoru rozhlasové ústředny	kus	3,000	31 672,00	95 016,00
12	K	7498356430	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace do integračního koncentrátoru kamerového systému v žst./zast	kus	1,000	34 347,00	34 347,00
13	K	7498356460	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace do integračního koncentrátoru informačního systému pro cestující v žst./zast.	kus	1,000	34 347,00	34 347,00
14	K	7498356470	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace do integračního koncentrátoru integrace napájecího zdroje sdělovací technologie	kus	3,000	31 672,00	95 016,00
15	K	7498356520	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace do integračního koncentrátoru jednoho prvku kamerového systému (kamera, datové úložiště...)	kus	17,000	3 787,80	64 392,60
16	K	7498356530	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC SW integrace do integračního koncentrátoru jednoho prvku informačního systému pro cestující (tabule, server...)	kus	10,000	22 149,00	221 490,00
17	K	7498356560	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC připojení integračního koncentrátoru InK do InS, nastavení parametrů pro InK	kus	6,000	20 544,00	123 264,00
18	K	7498356580	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC konfigurace přenosů dat ze systémů TLS do datových struktur	kus	17,000	6 377,20	108 412,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DDTS Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou
Objekt:
03 - Revize, prohlídky a zkoušky, měření, HZS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 453,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 453,52	21,00%	18 995,24
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	109 448,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOTS Havlíčkův Brod - Ždírec nad Doubravou

Objekt: 03 - Revize, prohlídky a zkoušky, měření, HZS

Místo: Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 453,52
OST - Ostatní	90 453,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOTS Havlíčkův Brod - Žďárec nad Doubravou
Objekt: 03 - Revize, prohlídky a zkoušky, měření, HZS

Místo: Datum: 20. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 90 453,52

D		OST	Ostatní	90 453,52			
1	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	19 902,00	19 902,00
2	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	4,000	8 324,60	33 298,40
3	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	2,000	1 968,80	3 937,60
4	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	16,000	1 041,11	16 657,76
5	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	16,000	1 041,11	16 657,76